2024.2.13

個人会員各位

日本・トルコ協会

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

以下の行事を開催致しますのでご案内申し上げます。皆様のご

参加をお待ちしております。                  敬具

【記】

１．ｲｽﾀﾝﾌﾞー ﾙ日本人会 日本・トルコ協会第1回合同セミナー

（第42回トルコ・セミナー）

「トルコ（ｲｽﾀﾝﾌﾞﾙ）生活ｶﾞｲﾄﾞ～渡航前に知っておきたいこと」

日時：2024年2月19日（月）15：30～16：45

場所：Zoom(オンライン) 参加費：無料

申込：以下のフォームから、2/18までにお申し込み下さい。

https://forms.office.com/r/mrenCURCwX

2. 日本・トルコ外交関係樹立100周年記念シンポジウム

「災害からの学びと復興・発展へ向けての日本＝トルコ間協力」

日時：2024年2月28日（水）15：30～18：00（日本時間）

場所：伊藤忠商事東京本社ビル会議室(対面）／Zoom(ｵﾝﾗｲﾝ)

申込：以下のフォームから、対面参加をご希望の方は 2/22まで

に、オンライン参加ご希望の方は 2/26までにお申し込み下さい

https://forms.office.com/r/B37pDNUQBc

＊先着順（対面参加は中東調査会及び日本・トルコ協会の役員・

会員を優先させて頂きます。）

主催：日本・トルコ協会、（公財）中東調査会、ﾄﾙｺ共和国大使館

参加費：無料  ＊詳細はHPをご参照ください。     以上

日本・トルコ協会   http://www.tkjts.jp

〒107-0061 東京都港区北青山2-5-1 伊藤忠ビル内

Tel: 03-3497-8039  Fax: 03-3497-8038  tkjts@itochu.co.jp

＊メールアドレス登録のご協力をお願い致します。

https://forms.office.com/r/mrenCURCwX
https://forms.office.com/r/B37pDNUQBc
http://www.tkjts.jp/
mailto:%2003-3497-8039
mailto:tkjts@itochu.co.jp
mailto:tkjts@itochu.co.jp